
  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
∆ΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 
 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΣΟΧ: 1/2017) 

 
 
 

Στο Κ. Νευροκό̟ι και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα, σήµερα 18η Μαΐου 2017 ηµέρα 
Πέµ̟τη και ώρα 12:00΄µµ συνήλθε η Ε̟ιτρο̟ή ̟ου συγκροτήθηκε µε την 17/2144/23-3-
2017 (Α∆Α Ω∆ΟΤΩΕ3-ΖΩΝ) α̟όφαση του ∆ηµάρχου, ̟ροκειµένου να ελέγξει τα 
δικαιολογητικά και να καταρτίσει τους ̟ίνακες κατάταξης των υ̟οψηφίων της ΣΟΧ 
1/1038/10-2-2017 ̟ροκήρυξης του ∆ήµου Κ. Νευροκο̟ίου .  
 

Στη συνεδρίαση της Ε̟ιτρο̟ής ήταν ̟αρόντες: 
1.  Τσε̟νίδης Ανδρέας του Σταύρου  (∆ηµοτικός Σύµβουλος)  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2.  Σακελλαρίου Κωνσταντίνα του Αχιλλέα (Υ̟άλληλος του ∆ήµου) ΜΕΛΟΣ  
3.  Καρ̟ιτσάρη Θεοδώρα του Χριστ/λου (Υ̟άλληλος του ∆ήµου) ΜΕΛΟΣ  

 
 

Τα ̟ρακτικά τηρήθηκαν α̟ό την Υ̟άλληλο του ∆ήµου Λαφαζανίδου Ελένη του 
Ιωάννη, γραµµατέας της ε̟ιτρο̟ής ̟ου ορίστηκε µε την ̟αρα̟άνω α̟όφαση του 
∆ηµάρχου.  

 
Ο Πρόεδρος της ε̟ιτρο̟ής ύστερα α̟ό τη δια̟ίστωση α̟αρτίας κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης και εί̟ε τα εξής: 
 
Ο ∆ήµος Κ. Νευροκο̟ίου ανακοίνωσε την ̟ρόσληψη τριών (3) ατόµων µε σύµβαση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου, µε σχετική ̟ροκήρυξη ̟ου δηµοσιεύτηκε 
ύστερα α̟ό την υ̟’ αριθµό 17/30-1-2017 α̟όφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, για την 
Πράξη «Κέντρο Κοινότητας ∆ήµου Κ. Νευροκο̟ίου». 

 
Με την αριθ. 17/2144/23-3-2017 α̟όφαση του ∆ηµάρχου Κ. Νευροκο̟ίου, συστήθηκε 

η ̟αρούσα ε̟ιτρο̟ή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των ̟ινάκων 
κατάταξης των υ̟οψηφίων. 

 
Τα µέλη της ε̟ιτρο̟ής αφού άκουσαν τον ̟ρόεδρο, είδαν τη σχετική ̟ροκήρυξη του 

∆ήµου, και τα α̟αιτούµενα ̟ροσόντα ανά ειδικότητα-κλάδο και κατηγορία. Έδωσαν 
ιδιαίτερη ̟ροσοχή στο «Παράρτηµα Ανακοινώσεων Συµβάσεων Εργασίας Ορισµένου 
Χρόνου (ΣΟΧ) για τις συγχρηµατοδοτούµενες δοµές και δράσεις “∆οµές Παροχής 
Βασικών Αγαθών, Κέντρα Κοινότητας, ∆οµές Αστέγων”» µε σήµανση έκδοσης «29-11-
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2016», το ο̟οίο ̟εριλαµβάνει: i) οδηγίες για τη συµ̟λήρωση της αίτησης – υ̟εύθυνης 
δήλωσης µε κωδικό έντυ̟ο ΑΣΕΠ  ΣΟΧ.5, σε συνδυασµό µε ε̟ισηµάνσεις σχετικά µε τα 
̟ροσόντα και τα βαθµολογούµενα κριτήρια κατάταξης των υ̟οψηφίων σύµφωνα µε τις 
ισχύουσες κανονιστικές ρυθµίσεις και ii) τα δικαιολογητικά ̟ου α̟αιτούνται για την 
έγκυρη συµµετοχή τους στη διαδικασία ε̟ιλογής ό̟ως και στο το Ειδικό Παράρτηµα (Α1) 
Α̟όδειξης Χειρισµού Η/Υ µε σήµανση έκδοσης «22-1-2016». 

 
Τα µέλη της ε̟ιτρο̟ής µε τον Πρόεδρο α̟οφάσισαν ̟ριν ̟ροχωρήσουν στην εξέταση 

των υ̟οβληθέντων αιτήσεων, να ακολουθήσουν κά̟οιες γενικές αρχές  δίκαια για όλους 
τους υ̟οψηφίους κατά την διαδικασία ελέγχου δικαιολογητικών. 

 
Έτσι, σε ̟ερί̟τωση λανθασµένης αναγραφής ή ακόµα και έλλειψης σηµείωσης στην 

αίτηση στοιχείων, τα ο̟οία όµως ̟ροκύ̟τουν ή µ̟ορούν να βεβαιωθούν α̟ό τα 
̟ροσκοµισθέντα δικαιολογητικά του υ̟οψηφίου, οµόφωνα η ε̟ιτρο̟ή α̟οφασίζει να 
γίνεται η σχετική διόρθωση στην αίτηση για να µ̟ορέσουν να υ̟ολογιστούν τα 
αντίστοιχα µόρια. 

 
Η ε̟ιτρο̟ή ξεκίνησε κατά κατηγορία θέσεων (ΚΩ∆ 101 ΠΕ Κοινωνικών Λειτουργών, 

ΚΩ∆ 102 ΠΕ Ψυχολόγων & ΚΩ∆ 103 ΠΕ ∆ιοικητικού Οικονοµικού - Αµιγώς 
Οικονοµικού) την εξέταση των συνολικά 38 αιτήσεων. 

 
Ιδιαίτερη ̟ροσοχή και χρόνο αφιερώθηκαν στα ̟ροσκοµισθέντα δικαιολογητικά για 

την α̟όδειξη εµ̟ειρίας. Η ε̟ιτρο̟ή εφάρµοσε, κατά ̟ερί̟τωση και κατά την κρίση της, 
λε̟τοµερώς τα όσα αναφέρονται στο Κεφάλαιο ΙΙ ̟αρ. 13.  

 
Μετά τον έλεγχο των εγγράφων, η ε̟ιτρο̟ή  α̟οφάσισε οµόφωνα για κά̟οιες αιτήσεις 

να µην  ̟ροσµετρηθεί η δηλωθείσα εµ̟ειρία. Πράγµατι, κά̟οιοι υ̟οψήφιοι σε κάθε µία 
α̟ό τις κατηγορίες θέσεων δεν είχαν ̟ροσκοµίσει όλα τα α̟αιτούµενα δικαιολογητικά 
(βεβαίωση ασφαλιστικού φορέα, βεβαίωση εργοδότη, υ̟εύθυνη δήλωση υ̟οψηφίου , 
σχετική σύµβαση κ.α.). Σε άλλες ̟ερι̟τώσεις η δηλωθείσα εµ̟ειρία δεν α̟οδεικνυόταν 
όσον αφορά την α̟όκτησή της «σε συγχρηµατοδοτούµενες δοµές και δράσεις συναφείς µε 
ευάλωτες οµάδες και κοινωνική ένταξη». 

 
Παρατηρήθηκε ε̟ίσης, σε κά̟οιες αιτήσεις, η µη ̟ροσκόµιση της σχετικής υ̟εύθυνης 

δήλωσης του υ̟οψηφίου η ο̟οία α̟αιτούνταν α̟ό την ̟ροκήρυξη (Παράρτηµα: 
Κεφάλαιο ΙΙ ̟αρ. 10) για να ̟ροσµετρηθούν τα ανήλικα ή ενήλικα ̟ροστατευόµενα κατά 
το νόµο τέκνα.  

 
Έτσι, µετά την εξέταση των συνολικών αιτήσεων µε τα ε̟ισυνα̟τόµενα 

δικαιολογητικά,  
 
 

ΚΑΤΑΡΤΙΖΟΥΜΕ ΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΙΝΑΚΕΣ 
 

(Ε̟ισυνά̟τονται οι ̟ίνακες) 
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3065 ΤΣΑΦΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 393234 Ναι 1 13        10 300 0 0 0 150 1 Ναι 450,00 1 
2925 ΣΤΕΡΓΙΑKΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 374859 Ναι 1 9          225 0 0 0 0 1 Ναι 225,00 2 
3259 ΔΡΑΓΟΜΑΝΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 399421 Ναι 1 7          175 0 0 0 0 1 Ναι 175,00 3 
2931 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 395639 Ναι 1 6          150 0 0 0 0 1 Ναι 150,00 4 
2923 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΗ 399473 Ναι 1   2     5 0 40 0 0 75 1 Ναι 115,00 5 
3030 ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Χ 317171 Ναι 1         3 0 0 0 0 45 1 Ναι 45,00 6 
2933 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 391939 Ναι 1           0 0 0 0 0 1 Ναι 0,00 7 
3027 ΚΛΩΝΑΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΖ 392151 Ναι 1           0 0 0 0 0 1 Ναι 0,00 8 

3225 ΦΑΝΤΣΙΟΥΔΗ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ 841206 Οχι 1 10        5 250 0 0 0 75 1 Οχι 325,00 9 
3025 ΚΑΣΑΠΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΑ 477624 Οχι 1 27          300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 10 

3064 ΤΣΑΝΙΚΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
ΑΝ 

208469 Οχι 1 1        17 0 0 0 0 255 1 Οχι 255,00 11 

3108 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΑΜ 

910535 Οχι 1 7          175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 12 
3226 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 834639 Οχι 1         10 0 0 0 0 150 1 Οχι 150,00 13 
3068 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 874886 Οχι 1           0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 14 

3111 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ 396118 
Οχι 1           0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 15 
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2967 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΕ 407204 
Ναι 1         57 0 0 0 0 600 1 Ναι 600,00 1 

3107 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ 397802 Ναι 1 11  2     15 275 40 0 0 225 1 Ναι 540,00 2 
2978 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ Ξ 593854 Ναι 1       Ναι 15 0 0 0 80 225 1 Ναι 305,00 3 
2926 ΔΕΛΑΝΔΡΕΑ  ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Χ 317369 Ναι 1 1        15 0 0 0 0 225 1 Ναι 225,00 4 
2938 ΡΟΔΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ 499833 Ναι 1   1       0 20 0 0 0 1 Ναι 20,00 5 
3228-

3036 
ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ 898530 

Ναι 1           0 0 0 0 0 1 Ναι 0,00 6 
3080 ΒΕΔΟΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 396397 Ναι 1           0 0 0 0 0 1 Ναι 0,00 7 

3104 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΜ 

696645 Οχι 1           0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 8 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ   

Υπ' αριθµ. 
Σ.Ο.Χ. : 
1/2017  

Έδρα Υπηρεσίας : Δήμος Κ. Νευροκοπίου ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ     
∆ιάρκεια Σύµβασης :  12 µήνες   ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 
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2977 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΟΣΜΑΣ 
ΑΑ 

794235 Ναι 1 30  2       300 40 0 0 0 1 Ναι 340,00 1 

2896 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΒ 

692671 Ναι 1 21    Οχι Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Ναι 300,00 2 

2960 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΙ 

367089 Ναι 1 13        0 300 0 0 0 0 1 Ναι 300,00 3 

3167 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΑΕ 

141544 Ναι 1 15        0 300 0 0 0 0 1 Ναι 300,00 4 

3224 ΤΣΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΖ 

888271 Ναι 1 7        0 175 0 0 0 0 1 Ναι 175,00 5 

3221 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΑΕ 

900012 Ναι 1   1     0 0 20 0 0 0 1 Ναι 20,00 6 

2935 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Φ 

227345 Ναι 1 0    Οχι Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Ναι 0,00 7 

2939 ΣΑΜΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ 
ΑΕ 

998533 Ναι 1 0          0 0 0 0 0 1 Ναι 0,00 8 

3066 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΗ 

394424 Ναι 1         0 0 0 0 0 0 1 Ναι 0,00 9 

3118 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΑΒ 

462952 Ναι 1         0 0 0 0 0 0 1 Ναι 0,00 10 

3102 ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΗ 

826396 Οχι 1 13      Οχι 0 300 0 0 0 0 1 Οχι 300,00 11 

3169 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΖ 

106972 Οχι 1 10      Οχι 0 250 0 0 0 0 1 Οχι 250,00 12 

3168 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Π 

912996 Οχι 1 7      Οχι 0 175 0 0 0 0 1 Οχι 175,00 13 

3101 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Χ 

305081 Οχι 1 0      Οχι 0 0 0 0 0 0 1 Οχι 0,00 14 

3078 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΥΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΑΖ 

395853 Ναι Α 0      Οχι 0 0 0 0 0 0 Α Ναι 0,00 15 

ΑΔΑ: 7ΞΠΙΩΕ3-4ΞΠ
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ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ - ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΣΟΧ 1/2017 
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2896 ΧΑΛΚΙ∆ΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 692671 ΠΕ 103 

2923 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΗ 399473 ΠΕ 101 

2925 ΣΤΕΡΓΙΑKΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 374859 ΠΕ 101 

2926 ∆ΕΛΑΝ∆ΡΕΑ  ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Χ 317369 ΠΕ 102 

2931 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 395639 ΠΕ 101 

2933 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ 391939 ΠΕ 101 

2935 ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Φ 227345 ΠΕ 103 

2938 ΡΟ∆ΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ 499833 ΠΕ 102 

2939 ΣΑΜΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΑΕ 998533 ΠΕ 103 

2960 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙ 367089 ΠΕ 103 

2967 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΕ 407204 ΠΕ 102 

2977 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΟΣΜΑΣ ΑΑ 794235 ΠΕ 103 

2978 ΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ Ξ 593854 ΠΕ 102 

3025 ΚΑΣΑΠΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΑ 477624 ΠΕ 101 

3027 ΚΛΩΝΑΡΙ∆ΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΖ 392151 ΠΕ 101 

3030 ΒΕΖΥΡΤΖΟΓΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ Χ 317171 ΠΕ 101 

3036-3228 ΕΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚ 898530 ΠΕ 102 

3064 ΤΣΑΝΙΚΙ∆ΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝ 208469 ΠΕ 101 

3065 ΤΣΑΦΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 393234 ΠΕ 101 

3066 ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ 394424 ΠΕ 103 

3068 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ 874886 ΠΕ 101 

3078 ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΕΥΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΖ 395853 ΠΕ 103 

3080 ΒΕ∆ΟΥΡΑ ΧΡΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΖ 396397 ΠΕ 102 

3101 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ 305081 ΠΕ 103 

3102 ΚΩΤΣΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ 826396 ΠΕ 103 

3104 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ 696645 ΠΕ 102 

3107 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΖ 397802 ΠΕ 102 

3108 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΜ 910535 ΠΕ 101 

3111 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΑΖ 396118 ΠΕ 101 

3118 ∆ΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΒ 462952 ΠΕ 103 

3167 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ 141544 ΠΕ 103 

3168 ΕΚΙΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ Π 912996 ΠΕ 103 

3169 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 106972 ΠΕ 103 

3221 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΕ 900012 ΠΕ 103 

3224 ΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ 888271 ΠΕ 103 

3225 ΦΑΝΤΣΙΟΥ∆Η ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ 841206 ΠΕ 101 

3226 ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚ 834639 ΠΕ 101 

3259 ∆ΡΑΓΟΜΑΝΙ∆ΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 399421 ΠΕ 101 

ΑΔΑ: 7ΞΠΙΩΕ3-4ΞΠ



  

 
 

Φορέας : ∆ήµος Κάτω 
Νευροκοπίου 
Υπηρεσία :  Δήμος Κάτω 

Νευροκοπίου                              

Έδρα Υπηρεσίας : Δήμος Κ. 

Νευροκοπίου 

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1 /2017 
  

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΣΘΕΝΤΩΝ 
ΚΕΝΟ 

                

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΟΧ 1 /2017 

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
  
  

A/Α Α.Π. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.∆.Τ. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

  

3065 ΤΣΑΦΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΖ 

393234 

101 ΠΕ 
Κοινωνικων 
Λειτουργων 

450 

  

2967 ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 
ΑΕ 

407204 

102 ΠΕ 
Ψυχολόγων 600 

  

2977 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΚΟΣΜΑΣ 
ΑΑ 

794235 

103 ΠΕ 
∆ιοικητικού-
Οικονοµικού 

340 

ΑΔΑ: 7ΞΠΙΩΕ3-4ΞΠ



  

 
 
 

Η α̟όφαση αυτή ̟ήρε αύξοντα αριθµό  01 /2017 

 
Αφού αναγνώστηκε το ̟ρακτικό αυτό υ̟ογράφεται α̟ό τα µέλη της ε̟ιτρο̟ής 

ως ακολούθως. 
 
 
 

1. Πρόεδρος (ονοµατε̟ώνυµο- υ̟ογραφή) Τσε̟νίδης Ανδρέας 
  
 
 
 

2. Μέλος (ονοµατε̟ώνυµο- υ̟ογραφή) Σακελλαρίου Κωνσταντίνα 
 
 
 
 

3. Μέλος (ονοµατε̟ώνυµο- υ̟ογραφή) Καρ̟ιτσάρη Θεοδώρα 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΞΠΙΩΕ3-4ΞΠ
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